张艳全：2015年 4月 9日你所欠我

的材料款 67900元，你方所有欠款未清

偿完毕。本人已经依法将对你方享有

的全部债权，及所有的权利义务，全部

转让给王春辉。请你方接到本债权转

让通知书后直接向王春辉履行所有欠

款。 通知人：许福昌。2023 年 5 月 22
日（特此公告）

●内蒙古顿尼进出口有限公司

遗 失 开 户 许 可 证 ，账 户 编 号

J1910022985101 账 号 154066248913，

开户行：中国银行股份有限公司呼和

浩特市中山东路支行，声明作废●内

蒙古瑞东地质勘查有限公司遗失开

户 许 可 证 及 密 码 单 ，账 户 编 号

J1910021994701 账 号

0602005309200101994，开户行 ：中国

工商银行呼和浩特市如意开发区支

行，声明作废●内蒙古浩源建设科技

有 限 公 司 （ 代 码

91150103MA7F8T3Y3P）遗 失 营 业 执

照副本及公章一枚，声明作废●内蒙

古中远包装制品有限公司遗失营业

执 照 正 副 本 ， 代 码

91150104552823195M，声明作废●内

蒙 古 率 傲 商 贸 有 限 公 司（代 码

91150105MA0MYK3F9K）遗失法人章

（蒋艳），声明作废●李淑华、张敬通

将内蒙古巨华房地产开发集团有限

公司开具的巨华世纪城明祥园 9#-
1-8 东户的购房款收据遗失，收据号

0002285 金 额 786211 元 ；收 据 号

0002179 金额 50000 元；声明作废●鄂

尔多斯市纵腾商贸有限责任公司遗

失 营 业 执 照 正 副 本 ，代 码

91150626MA7FPKPJ95，特 此 声 明 ●
安 福 英 （ 身 份 证 号

150102196712240028）遗失与内蒙古

荣斌房地产开发有限责任公司签订

的购房合同原件，房屋坐落在鄂尔多

斯东街竹园东区 b1 号楼三单元 602，

面积是 134.76 平方米，房屋总金额：

235830 元，特此声明●王亚彬遗失道

路 经 营 运 输 许 可 证 正 副 本 ，证 号

150425003778，声明作废●内蒙古凯

航投资有限公司遗失法人章（法人：

李 晓 林 ） 代 码

91150602MA0Q22DMX3 声明作废●
鄂尔多斯市金赫美康商贸有限公司

（代码 91150627MA0QK2NJ7R）遗失

公章、财务章、发票专用章、合同章，

声明作废。

遗失声明

注销公告
包头市中森商贸有限责任公司（注

册号 150203000020739）经股东会决议，

拟向公司登记机关申请注销登记，请债

权人于本公告发布之日起 45日内向本

公司清算组申报债权。特此公告

债权转让通知书

聂政：你的父亲聂锡君于 2006
年 8 月 17 日在我处立有一份遗嘱，

公证书编号为（2006）包九原证民字

第 592 号。遗嘱中将坐落于包头市

林南小区 19 号楼 23 号的房产（建筑

面积：60.49 平方米）中属于其产权份

额留给继子郭永丰继承。现聂锡君

已去世，郭永丰向我处申请办理遗

嘱继承公证，我处已经受理，现需要

向你核实以下内容：一，聂锡君是否

仍然生存。二，你手中是否另有聂

锡君所立的遗嘱或遗赠抚养协议，

或你知道聂锡君曾另立过遗嘱或遗

赠抚养协议。三，聂锡君在遗嘱中

处分的财产是否属于其个人合法财

产，是否有其他共有人。四，聂锡君

身边是否有缺乏劳动能力又没有生

活来源的继承人。五，郭永丰是否

有依法丧失继承权的情形：1，故意

杀害被继承人；2，为争夺遗产而杀

害其他继承人；3，遗弃被继承人，或

者虐待被继承人情节严重；4，伪造，

篡改，隐匿或者销毁遗嘱，情节严

重；5，以欺诈，胁迫手段迫使或者妨

碍被继承人设立，变更或者撤回遗

嘱，情节严重。如有上述五种情形，

需提供公安机关出具的立案证明或

者人民法院立案通知书。六，法院

出具的已就本继承争议予以诉讼立

案的通知书，再审判决书。如果你

知道有以上情形，请在收到本通知

之日起三个工作日内向我处提出书

面依据，如果仅提出主张没有书面

证据，不影响我处出具遗嘱继承权

公证书。如果你在收到本通知之日

起 三 个 工 作 日 内 未 向 我 处 提 出 异

议，则视为你自愿放弃主张上述权

利 ，我 处 将 依 法 出 具 继 承 权 公 证

书。注：⑴包头市路诚公证处地址：

包头市九原区天福广场 9 号楼（8B）

一 楼 西 北 角 ；⑵ 联 系 电 话 ：0472-
7152168；⑶联系人：张丽荣；内蒙古

自治区包头市路诚公证处。2023 年

5 月 18 日

包头市路诚公证处核实通知